[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/174232.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2022 			                    с. Ворогово		                                 № 28-п
Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования Вороговский сельсовет на период 2023 - 2025 годы и  долгосрочный период

	В соответствии со статьей 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Вороговском сельсовете, утвержденном Решением Вороговского сельского Совета депутатов от 07.11.2019 № 44-147, руководствуясь статьями 24, 34 Устава Вороговского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить комплексную программу социально-экономического развития муниципального образования Вороговский  сельсовет на период 2023- 2025 годы и  долгосрочный период, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу учета, отчетности, планирования и исполнения бюджета  Вороговского сельсовета при формировании проекта бюджета Вороговского сельсовета на 2023 год и на плановый период 2024 - 2025 годы, руководствоваться программами социально-экономического развития муниципального образования Вороговский  сельсовет на период 2023- 2025 годы и  долгосрочный период.
[bookmark: _GoBack]
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы по финансово-экономическим вопросам - Мальцеву И.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования Вороговский сельсовет в сети «Интернет».

Глава Вороговского сельсовета						   В.В. Гаврюшенко

image1.png